Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ MOURA FILHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa solicita ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe, Hélio

de Lima Aragão Filho, extensivo a Secretaria competente, a pavimentação da área em frente ao

cemitério no distrito da vila do Pará.

JUSTIFICATIVA

Para atender a demanda das atividades religiosas do local, visando um melhor

conforto e segurança para os participantes.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2025.

JOSÉ MOURA FILHO

Vereador

		2025-01-22T11:43:20-0300
	JOSE MOURA FILHO:19706910425